więcej, że na odbywanie w tem miejscu targu, przez Rząd pozwolenie wydanem nie było; *Biuro Warsz: Ober-Policmajstra* podając to do wiadomości publicznej, zawiadamia handlujących, że podług własnego upodobania, przenosić się mogą na inne place targowe, *Postanowieniem Rady Administracyjnej z d. 26 Lutego (10 Marca) 1837* oznaczone, lub na nowo urządzony na *Sewerynowie*.

Dnia 9go b. m. oddano ostatnią przysługę s. p. *Wincentemu Grodzienskiemu*, b. Radey Tow: Kred: *Ziems.* składając zwłoki jego obok niedawno zmarłej *Córki Urodzony w r.